PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS FASES DE RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek (IJK) torna público o Resultado Final do concurso
público do município de Icatu, após análise das fases de recursos.

Os candidatos podem consultar o resultado final no site oficial do IJK, por meio do link:
https://institutojkma.org/concursos-abertos/concurso-da-prefeitura-de-icatu/.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a participação de todos e reiteramos nosso compromisso com a transparência e a lisura do
processo seletivo.

Atenciosamente,
Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek

São Luís, 17 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

================================================================================

 NOME                                                 INSC    NASCIMENTO   PTS

================================================================================

ZOELMA SILVA CORREIA                                0005805  29/09/1981   86,50 APROVADO

MARTA ANDREIA COSTA E SILVA FERREIRA                0005615  27/05/1986   83,50 CLASSIFICADO

WELLINGTON MARTINS BALTAZAR                         0005050  14/08/1978   83,50 CLASSIFICADO

DOMINGOS MATEUS DE ARAUJO ALMEIDA                   0008621  02/04/1995   80,00 CLASSIFICADO

ELSON MUNIZ SILVA                                   0017900  31/12/1974   76,50 CLASSIFICADO

LURDIANE NASCIMENTO DE JESUS SILVA                  0014699  19/01/1989   75,50 CLASSIFICADO

FRANCISCO DO VALE                                   0006542  14/03/1977   72,50 CLASSIFICADO

LEONARDO DOS SANTOS SOUZA                           0012755  26/11/1987   69,50 CLASSIFICADO

MARIANGELA SOUSA CORREA                             0008142  18/10/1989   66,50 CLASSIFICADO

TERESA RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS NASCIMENTO         0005398  08/01/1983   60,50 CLASSIFICADO

LUCIA HELENA PINHEIRO D ECA                         0019909  27/03/1960   57,00 CLASSIFICADO

THAIS VITORIA MOURA SILVA                           0020703  17/03/2001   57,00 CLASSIFICADO

BERENICE SANTOS FERREIRA GOMES                      0013368  04/05/1982   49.00 DESCLASSIFICADO

GLEYCIANE ROSA NASCIMENTO                           0013415  23/12/1989   49.00 DESCLASSIFICADO

SIRLAN RODRIGUES PENHA                              0017926  17/01/2002   48.00 DESCLASSIFICADO

CLELIO MENDES GONCALVES                             0005586  27/07/1981   47.00 DESCLASSIFICADO

MONICA ARAUJO MORAES                                0005941  22/09/1985   45.00 DESCLASSIFICADO

WHILNA                                              0018965  01/04/1983   43.00 DESCLASSIFICADO

MARIA DE FATIMA BRAGA GUIMARAES                     0017545  10/05/1961   37.00 DESCLASSIFICADO

SAMUEL DE CARVALHO VELOZO                           0012041  05/02/1988   35.00 DESCLASSIFICADO